2.2.5. В случае досрочного выполнения работ заказчик обязан досрочно принять 

работу. 
2.2.4. Оплатить работу по цене, указанной в п.3.1 настоящего договора. 

3. Цена договора и порядок расчетов. 
3.1 Стоимость работы по настоящему договору составляет 37 100 (Тридцать семь тысяч 

сто) рублей, в том числе налог на профессиональный доход (НПД) 6%. Цена договора 
окончательная и изменению не подлежит. 

3.3. Расчеты между Сторонами производятся в российских рублях путем перечисления 
безналичных денежных средств на расчетный счет (карту) Эксперта, указанный им в Разделе 10